

(1)貸借対照表
平成24年3月31日現在

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	370,950	流動負債	225,915
現金・預金	101,408	預り金	2,996
直販顧客分別金信託	200,553	顧客からの預り金	182,476
貯蔵品	2,741	未払金	28,637
前払費用	1,307	未払費用	9,742
未収入金	1,555	未払法人税等	2,063
未収委託者報酬	63,381	負債合計	225,915
その他	2	(純資産の部)	
固定資産	11,999	株主資本	157,034
投資その他の資産	11,999	資本金	760,000
差入保証金	11,999	資本剰余金	300,000
		資本準備金	300,000
		利益剰余金	902,965
		その他利益剰余金	902,965
		繰越利益剰余金	902,965
		純資産合計	157,034
資産合計	382,949	負債・純資産合計	382,949

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

(2) 損益計算書

平成23年4月1日から
平成24年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	金 額	
営 業 収 益		
委託者報酬	185,802	
その他営業収益	163	
営業収益計		185,965
営 業 費 用		180,033
一般管理費		135,310
営 業 損 失		129,378
営 業 外 収 益		
受取利息	275	
その他営業外収益	3,757	
営業外収益計		4,033
営 業 外 費 用		
その他営業外費用	91	
営業外費用計		91
経 常 損 失		125,437
特 別 損 失		
減損損失	1,236	
特別損失計		1,236
税引前当期純損失		126,673
法人税、住民税及び事業税		950
当期純損失		127,623

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。